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A HATÁRONJVŐT FIGYELMÉBE?
a harisnyáján ne dobja el 

javítás végett bem vagy InU je el: 
Mr$. HARÁNYl-hoz 

565 Pacific A ve. Winnipeg, Mán,.

i£bán te es

©rAki maga sodorja cigarettáját 
az jobb dohányt non talál 

__ dobányhe^v

ZIC-ZAC l
íjgaretta Papír io

re virágágyukkal 
perlőt fognék léteeltonl a latina, s-

4M a keres

Ffele
inaméi területire

[Inden
—

ÚJRA TÜNTETTEK A DUKOBOROK

^ BANKOKKAL

akii mit* BH-
gakat a dakobte_^

GYŰJTSE A KÉPES KÁRTYÁKAT!Tények eUea
•ét Mm felgyojtották a környékbe 4a a tünteti dota>
U Iskolákat — a mait hét Tl«é* tagiét kinőtt A
általános támadást helyeitek mára.

a muszkák ellen, mintán soraik ki- 
sitt sok gyermek Is Tolt, akiket ra
vasz számítás bő! bántak magukkal a

WINNIPEG. MA*.Tényleg meg Is Jelentek a sáskát

MINDEN AMERIKAI 
MAGYAR TUDJA

ebewanl Karaeaekban, ahol igen so- A Magyar Nieiiretség ssept. hó 
11.-én este 8 órai kezdettel tartja ren 
des havi közgyűlését a Main Bt. S44 
szám alatti hetyiaégében. A tagok 
pontos megjelenését kéri

a régifardalJoe 
kipróbált pénzkáldó Irodához 
amelyik már ( ér óta 4U tat-

. kan gyűltek

Amikor azonban a dók Óborok ki
jelentették, hogy követeléseik 

iban nem hallgatása esetén pőrére vetkőz 
re járják be Vernon átvált a vemo- 
nlak nekiestek a betolakodóknak és 
hazafelé kergették őket. A város SZÍ 
lén leró hídon nem tudott az fildöaök 
elől elég gyorsan átkelni a meneküli 
sereg és kis Ujja, hogy halálra nem 
taposták egymást. Itt sebesültek 
meg legtöbben e bár nem súlyosan, 
legalábbis azok, akik lábtörést szán- 

nem engedi szabadon Bili Popoff ne-1 védték egyelőre nem fognak felvenni 

vü vezérüket, aki lázitó röpiratok tér ni a kanadai törvények ellen. 
Jesztéae miatt ott tölti ki büntetését. |

kőbőr tüntetők vízi puskával való szét
HOGY MEGTAKARÍTOTT PÉNZÉT NÁLUNK 
KELL ELHELYEZNIE KAMATOZÓ BETÉTRE
MERT mi 4X% kamatot fizetünk, MERT mi a ... 
tokát negyedévsnktnt ttjuk a töktitea, MERT állami 
bank vagyunk és MERT bankunk vezatÁeége késel 80 

esztendeje szolgálja az amerikai magyarságot.

ugrasztásában. A rendőrségMg rendelkezésé.
szépszerével akarta elöseör hazaté
résre bírni őket. majd pedig amikor 
nem voltak erre kaphatók, kissoritot 
tik őket n városból.

A dukoborok azonban nem hagytak 
fel a tőn tét Issei és njabb le erősebb 
csapatok felvonultatását, sőt a Petty
ben levő börtön megtámadását Is ki

tt VEZETŐSÉG

Etnni F. MEG A wlnnlpegi ref. pressbltérium min 
den Winnipegen tartőzkodő ref. hon 
fltársat szeretettel meghív n f. hó 
11.-én, csütörtök este 9 órakor kés- > 
dódó és a ref templom ügyében tar
tandó megbeszélésre a Maple Street 
Mlázion templom helyiségében.

ő
barátját, lemarásét, aki márt

The Harbor State Bank
EMIL KISS, PreskJent

pénzt as óba
i

legjobb bizonyítók arra nőé
vé, begy d legrövidebb Idő látásba helyezték.
alatt, a legpontosabban n mi 
Irodánk kézbesíti pénzkülde
ményét.

FOURTH AVL-9* STREET NEW YORK
"AZ AMERIKAI MAGYARSÁG ÁLLAMI BANKJA"

REF. PREZ8BITERIUM

köszönetnyilvánításAFFIDAVITET A „BŰNBAK” HÁZASSÁGA Egy szép kedves levél fekszik e- 
löttem. Az egész mindössze hat szó
ból ée tizenkét névből 411. Hat szó 
nem sok, de nekem mégis egy egész 
életprogramot ad s azt a keresztet te 
szí villáimra, mely mindennél elhor- 
dozhatatlanabb a hitetlennek, de a 
hívő léleknek mlnnél gyönyörűsége
sebb Iga: es a Krisztusi sseretet. Az 
előttem fekvő hat szó az Evangyélium 
erejével zengi: „Est cselekedő és élss 
Cselekedő, mert nem szóbeszédben áll 
az Isten-országa.”

Ezeket az Igéket állították elém 
cselekvő példában azok a szülök, a 
kik gyermekeiknek a nyári iskola zá 
ró ünnepélyén megjelenésükkel nem
csak megörvendeztettek, hanem rám 
is terítették szeretőtöknek palástját 
abban a felejthetetlenül kedves aján 
dókban, mellyel a vizsga végeztével 
megleptek.

hozzátartozói réaséiy megsse A váhiporok krónikájában talán e- akkor ennek a folytatást a követke- 
gyedől áll u u ok, amelynek alapján1 iő: A főnők fölháboródást Miniéivé.

először bocsánatot kér n tóitól, után 
csönget és est mondja:

— Tessék kiesé várni! Majd Adok 
én rögtön annak u Bilisnek!

A ceengetyüssórs megjelenik .Bilis 
ur. n ml esetünkben a bepattanóit 
férje és a főnök n vásárló fél roBhal

Numbers made famous by Qualityrectllk. Mindenféle ügyben
eljárunk. 
Hajójegyeket u

egy newyorki asszony n há..T.sg főj.
bontását kérte. Válóperéé keresete 
ben elmondta, hogy tűrhetetlen u é- 
lete, mert férjének olyan n foglalko 

amely erőszakossá, sót brutális 
sá teszi. Mihelyt hazajön, gorombáé 
kodlk. káromkodik, mindent kifogásol 
semmi sem tetszik neki. ée minden ok 
nélkül annyira dühös less, hogy gyak 
rsn nekiroban és ilyenkor meg Is ve
ri. As asszony est a vádját bizonyíté
kokkal la megerősítette: u Ötösektől

Ahol számok mutatják a 
minőséget

As aranyművesek 14 karátosnak- hív
ták azt ss aranyiémet, amely a legtlss 
tább és legtartósabb s világon. A- 
ranyban es a minőség legmagasabb 
fokmérője.

lakra eladunk.

mVIGYÁZZON
a dmie!

latéra felelősségre vonja, kioktatja.

Dr. JÁNOSSY & 
COMPANY

csúnyán lebontja. Szegény Billenek
u s kötelessége, hogy a szidalmakat
egy ásó ellenvetés nélkül bűnbánóan 
végighallgassa és mintán a főnök be 
fejeste a prédikációját, lesújtva kije
lentse, hogy ezentúl Jobban vigyáz ée 
pontosabban teljesíti a kötelességét. 
Akkora üzletben, amekkora egy aew- 
yorkl áruház, nem lehet azonnal meg 
állapítani. Igazé a panasz ée ki lövet
te el a hibát, mivel pedig as üsl^t te
kintélyét növeli, ha as elégtételre várd 
fél est mindjárt meg Is kapja, külön 
erre a célra szerződtetik a bűnbakot, 
akit minden esetben alaposan meglec 
kóstolnék mások helyett. A bíró a ka
pott fölvIlágotltAs után s férjet kezd
te vallatni.

— Hát maga szerződtetett .bűnbak
— Igenis, u vagyok.

megkékőlt szemével és a karján lát
ható fekete foltokkal, amelyek leg
újabb keletű nyomni voltak férje kí
méletlenségének .

— Nézze, Jó asszony — mondta a 
bíró, — a legjobb házasságban Is ci
vakodnak olykor a házasfelek. A lég 
teljesebb harmóniában élő emberek 
között Is adódik nézeteltérés. Ezért

Toronto, Ont. ,
543 Oueen St. W.

Ne dűljön be a gombamód
ra ezaporodó zug- 

ügynököknek

jár Ortynals

Scociroin
Hivatalos elbírálásban a palást s 

papi tisztség külső jelvénye, öltözé
ke. Nekem azonban sokkal többet je 
lent es a palást, melyet a 11 névvel 
ellátott levél kíséretében, a megértő 
sseretet megnyllvánulásaképen he
lyeztek villáimra. Es a palást nekem 
nemcsak a papi hivatni Jelvénye, ha 
nem a magyar testvéri sseretet leiké 
pe kell, hogy legyen, hl 
ti különbséget nem Ismerő testvéri 
magyar szivek drága ajándéka es s 
nekem a földön mindennél értékesebb 
lökés szavakkal óhajtanék érte kö
szönetét mondani s erre nem találok 
méltóbb kifejezést Pál apostol eme 
szavainál: “Hálát adok as én Istenem 
bek minden TI rólatok való emlékesé 
semben.

Nem Is csupán e sorokba öntött 
szavakkal óhajtanám én köesönöte- 
met kifejezni hanem aszal u Ígéret
tel. hogy abban a palástban magyar 
testvériségünket s a krisztusi 
tetet fogom mindenkor hirdetni. Hl- 

Is, hogy erre nekem a kegyelem 
Istene erűt ad tiérettetek. Hogy POi

nem kell mindjárt elválni. As össxe-
,83"-as szám pedig a 
világ legjobb áe legtisz
tább rosspé Unkájának 
a fokmérője.

koccanás okainak tisztázása olyanS|

1 mint a nagytakarítás ünnepnapok e-
A. R. McNICHOL LTD. 

Fénz In tizet
lőtt. Szükség van rá.

— Oh Igen, — felelt az asszony — 
csakhogy nagytakarítás csak egysser- 
kétsser van évenként, de nem minden

l I____ m
WHÍfOY

Unkái közül való — a- 
mint azt as állam pe
csétje Is bizonyltja.

e-
e Hamburg America ée más ha- 

JóeváMalatok képviselője 
inó. gyors. Hatos pénsküldés felekese— Noé, ée mit fizetnek m.gáe.ka világ minden részébe, étt* ka 

matot fisetünk bármikor takn-, 
ée et!

i
A btró még mindig reménykedett. egy-egy megieckéstetéeért T 

— öt dollárt.
rékbetétje után. V 
adunk kötvényeket te részvé
nyeket. Kölcsönt folyósítunk 
vámmi te vidéki Ingatlanokra.

hogy békésen intézi el n dolgot.
— Ebben igaza van, de n férje 

megváltoshstlk, megjavulhat. Majd 
én meglgértetem vele, hogy ezentúl 
nyűgödtabb lesz te semmi esetre sem

— Es elég szép fizetés.
‘I

t — Ahogy vesszük, hiszen ebbe az 
Idegenek Jelenlétében ártatlanul el
szenvedett Mk szidásba bele lehet 6- 
rülnl. Nem is hiszi a bíró ur, hogy 
minden nap mennyi megaláztatást kell 
elszenvednem.

Mindennemű tűn-, élet-, te bal-
El-esetbistosltist vállalunk. *

i A. R. McNICHOL Ud. fogja önt megverni.
— Ha meg Is Ígéri — hangzott a

It. As ö fog
WINNIPEG

érváints —■ Főiroda: 188 Portage A ve.
A legjobb útvonal 
Európa és Kanada 

között

Telefon 80 *88 
fiókiroda: 885

1 alkotása eleve lehetetlenné teesL As asnmmy a szavába vágott.8t. hogy megváltozzék.
A bíró nagyot nézett erre • kijelen

— Ezért aztán este rajtom boes-Telefon: 54 864

VÁBővebb felvllágoettánért fordul 
jón Mr. J.P.

Múlja meg magát. Ha hazajön, raj-
a tétre. tam tölti ki egész napon át fölgyülem

lett haragját. Ordít, káromkodik te ve 
reksslk. Nekem ebből elég volL béke# 
séget akarok.

A bta* végre H uts as álláspontra 
helyezkedett. hogy bizony Itt nincs 
más megoldás, mint a házasság fölboa 
táia. Fői la bontotta a bűnbak hibájár

Street! fiókirodában.
— Ugyan! Hát ml köss van eb

ben s férje foglalkozásának?
— Nagyon Is sok. Mr* ur — felel

te a válöpöröa

I KOtfödi útleveleket rövid idő alatt

akik haza óhajtanak utazni.
Haji- te vasúti Jegyeket as óhazába

lant fef .................
kaphat.M INGJON és— A férjem 

New Tett egyik legnagyobb
bármelyikVvM dlg hálám valóban teltekbe nyilvánul

HORDOZHATÓ ÍRÓGÉP

kell vára-
hasson meg. kérlek szeretett atyám- ____wrntmmm

dalnak legnagyobb te 
hajótok Montrealböl te

V
Most már volt sok fial. hogy ezután Is „engedjétek bee-

f
. A Mr* iám" gyermekeiteket akiket én min 

den eleven huncutságuk te vidám 
dacára Is

bál.: feM.Asa
Bevándorlási engedélyeket te Amdavttofcat segítségünkkel könnyen te 
gyorsan szereket rokonai résedre.

telea
■ott. As TALPFÁT VÁSÁROLNÁK A

küldhet velünk!Dollárokat a világ bármely éri
Bővebb felvilágosításért forduljon a legközelebbi CPU ügynökhöz, vagy 
Írjon a következő elmek bármelyikére:

as a VASUTAK A FARMEREKTŐL
»

As
A AA BLACK MA CSAT - ákUd. lakó CSENDES IMRE A T •1 6ne a többi rakhivatja a ref.

AB CAR1BR — « Ktas te. J*L *. 9.

9. L LALKOW 
1U C-PJL Ili

Írták* talpfaA
cSTS?A r. c. a.a. w.

* C.PJL Hés. 17!ae
CÍM változáskor előző 

i CÍMÉT is közölje 
A kiadóhivatallal

m ■
'cp -3 W. a CASEY, GENERAL AGENT

372 Main Street
rtM............

el M500te 4M

t :v-', ' .

I m

i.

>MÁ
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